
 

1 

All’albo on line e Amministrazione trasparente 

al Sito Web dell’Istituto 

fascicolo progetto ERASMUS+ 

 
Graduatoria DEFINITIVA personale interno per la partecipazione al  

Progetto ERASMUS+KA1 “Erasmus accreditation in adult education” CODICE 

ACCREDITAMENTO: 2023-1-IT02-KA120-ADU-000188275 - FORM ID CANDIDATURA: 

KA121-ADU-2FFBE91F - OID: E10153991  

CODICE PROGETTO: 2024-1-IT02-KA121-ADU-000237427 

CUP: G34C24000150006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la candidatura trasmessa all’Indire - Agenzia Nazionale Erasmus plus da questo Istituto; 

VISTO il Programma ERASMUS+ - Autorizzazione Azione KA1- Progetti di Mobilità dei Discenti e del Personale 

Settore Educazione Degli Adulti - CODICE PROGETTO: 2024-1-IT02-KA121-ADU-000237427; 

VISTA la convenzione 2024-1-IT02-KA121-ADU-000237427 stipulata dal nostro istituto con l’Agenzia Nazionale 

Erasmus Plus Indire Ente; 

VISTA la delibera n°4 del Collegio Docenti del 23/11/2024 relativa all’approvazione dei criteri di selezione dei 

partecipanti; 

VISTA la delibera n. 3 del Commissario Straordinario del 29/11/2024 relativa all’approvazione dei criteri 

di selezione dei partecipanti; 
VISTO il D.I. 28/08/2018, n.129, Regolamento di gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2025; 

CONSIDERATA la necessità di organizzare le attività di formazione all’estero per perseguire le finalità e gli 

obiettivi del progetto in oggetto; 

VISTO l’Avviso di selezione docenti interni per attività di job-shadowing e personale non docente per attività di 

formazione, prot.n. 1054 del 31/01/2025; 

VISTO il verbale n. 1 della commissione tecnica per la valutazione delle istanze pervenute entro i termini previsti; 

VISTA  la graduatoria provvisoria pubblicata in data 24/02/2025; 

PRESO ATTO del reclamo avverso la graduatoria provvisoria da parte della docente Platania Silvia Stefania Olga 

pervenuto il 28/02/2025; 

VISTE le risultanze della verifica effettuata da questa istituzione scolastica; 

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna della graduatoria DEFINITIVA relativa all’individuazione del personale interno ai 

fini della partecipazione alle attività in oggetto, articolate in quattro mobilità di 5/8 giorni ciascuna per i docenti per 

attività di job-shadowing, e una mobilità di 05 giorni per personale non docente per frequentare un corso di lingua 

inglese  

Il presente decreto integrato dalla graduatoria sarà pubblicato all’albo d’istituto, inserito nel sito dell’Istituzione 

Scolastica www.cpiasiracusa.edu.it   

Piano delle mobilità docenti 

 

DESTINAZIONE DOCENTE PUNTEGGIO 

COMMISSIONE 

OVIEDO 

SPAGNA 

MUSUMECI R. 

GERACITANO S. 

CARBONE R. 

LUMERA S.M. 

FARACI R. 

PERRICONE A. 

PAPPALARDO G. 

MAZZARA A. 

52 

36 

35 

28 

25 

24 

18 

14 

C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0003095 DEL 03/03/2025 - IV.2
C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0003095 DEL 03/03/2025 - IV.2

http://www.cpiasiracusa.edu.it/


 

2 

STELLA M.I. 

SACCA’ F. 

ANDOLINA C. 

11 

10 

3 

CANARIE 

SPSGNA 

MUSUMECI R. 

GERACITANO S. 

CARBONE R. 

LUMERA S.M. 

FARACI R. 

PERRICONE A. 

PLATANIA S.S.O. 

PAPPALARDO G. 

MAZZARA A. 

STELLA M.I. 

SACCA’ F. 

ANDOLINA C. 

52 

36 

35 

28 

25 

24 

18 

18 

14 

11 

10 

3 

MEPPEN 

GERMANIA 

MUSUMECI R. 

GERACITANO S. 

CARBONE R. 

LUMERA S.M. 

FARACI R. 

PERRICONE A. 

PLATANIA S.S.O. 

PAPPALARDO G. 

MAZZARA A. 

STELLA M.I. 

52 

36 

35 

28 

25 

24 

18 

18 

14 

11 

 

DESTINAZIONE PERSONALE ATA – 

ASS.TI AMM.VI 

PUNTEGGIO 

COMMISSIONE 

CORK 

IRLANDA 

AYACHI K. 

PAVANO A 

RUSSO G. 

 

10 

10 

8 

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio, ovvero, 

in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di 60 e di 120 giorni, che 

decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Stefania Stancanelli 

Firmato digitalmente 

 

C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0003095 DEL 03/03/2025 - IV.2
C.P.I.A. SIRACUSA - AOO AEBBOOE - PR. U. N. 0003095 DEL 03/03/2025 - IV.2


		2025-03-03T09:24:01+0100
	STEFANIA STANCANELLI




